התברר כי למערער הרשעות רבות, 72 במספר, בעבירות שונות, וכפי שמצא בית

משפט קמא, מדובר בעבר מכביד שהצדיק הטלת עונש של פסילת רישיון.

יש לציין כי בית המשפט נהג במערער במידת הרחמים כאשר פסל את רישיונו לחודש אחד בלבד.

בנסיבות אלו, לא מצאתי להתערב בשיקול דעתו של בית משפט קמא ואני דוחה את הערעור.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ו,
30/06/2016 במעמד הנוכחים.
אילן ש' שילה , שופט, סגן נשיא